
İZNİK – CUMALIKIZIK-BURSA – MUDANYA – TİRİLYE-GÖLYAZI
TERMAL OTEL KONAKLAMALI

Hareket Noktaları ve Saatleri 
06.00 İncirli Alfemo Mağazası Önü
06.15 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü
06.45 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü

1.GÜN : Siz değerli konuklarımız ile yukarda belirtilen hareket noktalarımızda buluştuktan sonra
Yola çıkıyoruz. Yol  güzergahında alacağımız  EKSTRA Kahvaltı sonrasında,  Dünya’da eşine 
rastlanmayacak güzellikteki çinileriyle ünlü, Roma imparatorluğuna, Bizans’a, Anadolu Selçuklu 
Devletine ve Osmanlı İmparatorluğuna başkentlik yapmış olan İznik‘e doğru hareket ediyoruz. 
İlk durağımız  şehir girişinde bulunan İstanbul Kapı.  Buradan şehrin tam göbeğinde bulunan ve 
Hıristiyan alemi için önemli inanç merkezlerinden biri ve aynı zamanda 7.ekümenik konsülün 
toplandığı yer olan Ayasofya Müzesi’ne geçiyoruz . Rehberimizden müze ve fresklerle ilgili 
bilgileri aldıktan hemen sonra Roma tiyatrosu ve göl kenarında yine Hıristiyanlık dini için bir 
dönüm noktası olan 20 maddelik Nikea kanunlarının gerçekleştiği yer olan senato sarayını 
ziyaret ediyoruz. Ayrıca bu senato binası 4 incilinde kabul edildiği önemli bir yer. Ardından 
YENİŞEHİR Kapı ve Lefke Kapılarını görüp İznik gölü kenarında kısa bir tur atıyoruz ve  çinili 
minaresiyle İznik’in simgesi haline gelen Yeşil Camiyi geziyoruz ve aynı yapı içinde bulunan 
Osmanlı İmparatorluğunun ilk imarathanesini, bugünkü haliyle İznik müzesini ziyaret ediyoruz. 
Sonrasında çini, zeytin ve zeytinyağı almak için kısa bir alışveriş molası verip Osmanlı 
İmparatorluğunun ilk camisi Hacı Özbek camiyi ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz ardından Bursa’ya 
hareket ediyoruz. Burada EKSTRA öğle yemeğimizi alıyor ve serbest zaman veriyoruz. Daha 
sonra  ULU CAMİİ, TOPHANE, YEŞİL TÜRBE, KAPALI ÇARŞI gezilerimizi yapıyor otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. BURSA KIRCI TERMAL OTEL

2.GÜN :  Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Cumalıkızık’a doğru yola çıkıyoruz. 
Burada alacağımız kahvaltının ardından Cumalıkızık’ı gezmeye başlıyoruz. Arnavut kaldırımlı 
sokakları, tarihi evleriyle bir açık hava müzesi olan Cumalıkızık’ı gezdikten sonra  Mudanya’ya 
doğru hareket ediyoruz. Mütareke Müzesi ve Eski Mudanya sokakları gezileri sonrasında  
Tirilye’ye doğru yolumuza devam ediyoruz. Eski Tirilye Evleri, Taşmektep, Ortodoks Kilisesi, 
Fatih Cami gezilerimizi yapıyor ve Gölyazı’ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Önce EKSTRA 
öğle  yemeğimizi alıyoruz.  Ardından St. Pakhelemion Kilisesini görüyoruz.  Uluabat Gölü 
üzerindeki bir adaya kurulmuş olan Gölyazı Köyü ile gezimize devam ediyoruz. Burada gölü 
fotoğraflıyor ve  kaderine terkedilmiş küçücük evlerin sıralandığı dar sokaklarıyla tarihi evleri, 
geziyoruz.  Gezimizin ardından İstanbul’a doğru yolumuza devam ediyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER                  :
1 Gece otel konaklaması
Lüks Araçlar ile ulaşım
1 Açık Büfe Kahvaltı
1 Set Menü Akşam Yemeği
1618 Sayılı yasa gereği zorunlu sigortası
Rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen tüm çevre gezileri

DAHİL OLMAYAN HİZMETLER                          :
İlk gün yolda alınan Sabah Kahvaltısı
Tüm Öğlen Yemekleri
Tüm yemeklerde alınan alkollü veya alkolsüz içecekler
Müze ve Ören yeri giriş ücretleri
Şahsi Harcamalar
Molalarda alınan yemek ve içecekler



DETAYLAR
Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür 1 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz programı tamamen 
gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur 
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içersinde 
kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında 
koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda 
acentemizin sorumluluğu yoktur. 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle satın alınan paket tur hizmetinin verilememesi halini 
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Ferdi  Kaza ve Mali Mesuliyet 
Sağlık Sigortası misafire ait özel harcamadır.)

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, 
yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Paytur Turizm’e aittir. Turizm sektöründe oluşturulan 
kopyalarından  Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti 
durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız,  6502 numaralı tüketici kanununa 
uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri 
veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her türlü organizasyonu kapsayan 
faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, 
okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez.
Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti vatandaşların 
duyarlılığı ile işler.


